«В приказ»

Директор школы: ____________М.У. Тамбиева

«___» ______________ 20___ года

Директору ГБОУ «СОШ №14 г. Назрань»

М.У. Тамбиевой

Фамилия, имя, отчество ___________________

_________________________________________

_________________________________________
родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: __________________

__________________________________________

Телефон __________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

«____» ____________ ________ года рождения в __________________ класс вверенной

Вам школы. Формы обучения: очная, экстернат, семейное образование, индивидуальное

обучение на дому, обучение на основе индивидуальных учебных планов (нужное

подчеркнуть).

С Уставом ГБОУ «СОШ №14 г. Назрань», Свидетельством государственной

аккредитации учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

основными  образовательными программами, реализуемыми образовательным

учреждением и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен (а)

Дата написание заявления

«____» ________ 20 __ год                                 ____________/_________________________

                                                                              (Личная подпись)          (Расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ

«____» ________ 20 __ год                                 ____________/_________________________

                                                                              (Личная подпись)          (Расшифровка подписи)

		2023-07-19T18:52:42+0300
	Тамбиева Марем Умат-Гиреевна